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Art und Menge der im Jahr 2015 entsorgten Abfalle in Tonnen (t):

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.

Abfallart 2015

Hausmull

Sperrmull

Abfélle aus der Biotonne

Biologisch abbaubare Abfalle

Papier und Pappe

Glas

Leichtstofffraktion aus dem "gelben" System/DSD
Textilien

Holz

Kunststoffe

Metalle

Altreifen

Bauschutt

Bau- und Abbruchabfalle

Eingesammelte Mengen gefahrlicher Abfalle
E-Schrott (Sammelgruppe 1)

E-Schrott (Sammelgruppe 2)

E-Schrott (Sammelgruppe 3)

E-Schrott (Sammelgruppe 5)

t
43.355t
12.386 t
24.142 t
55.468 t
26.036 t

8.442 t
14.235 t
66 t
4.955 t
466 t
1.127 t
108 t
3.913 t
3.225t
351t

773 t

670 t

1.410 t
771t



