Abfallbilanz 2015 Abfallbilanz 2015

Art und Menge der im Jahr 2015 entsorgten Abfälle in Tonnen (t):

	Abfallart 2015	t
01.	Hausmüll	43.355 t
02.	Sperrmüll	12.386 t
03.	Abfälle aus der Biotonne	24.142 t
04.	Biologisch abbaubare Abfälle	55.468 t
05.	Papier und Pappe	26.036 t
06.	Glas	8.442 t
07.	Leichtstofffraktion aus dem "gelben" System/DSD	14.235 t
08.	Textilien	66 t
09.	Holz	4.955 t
10.	Kunststoffe	466 t
11.	Metalle	1.127 t
12.	Altreifen	108 t
13.	Bauschutt	3.913 t
14.	Bau- und Abbruchabfälle	3.225 t
	Eingesammelte Mengen gefährlicher Abfälle	351 t
	E-Schrott (Sammelgruppe 1)	773 t
	E-Schrott (Sammelgruppe 2)	670 t
	E-Schrott (Sammelgruppe 3)	1.410 t
	E-Schrott (Sammelgruppe 5)	771 t